

- 57 - Bu şekilde Bilinçlenen İnsanlık, kendi Huzuru için Sevmediğini de Sevmeye mecbur kalacaktır. Yahut da Düşünce ile Menfi Üretmeye Alışkanlığına ulaşacaktır.
- 58 - Bu Sistem Planetinizde yaşayan her Canlı için geçerlidir (Hayvanlar dahil). İyi Düşünen İyilik, kötü Düşünen Kötülük bulacaktır.
- 59 - Şu anda Planetiniz sessiz ve derinden bir Sevgi yumağı gibi Birleşirken, bu yol ile kötüler kötülerini yok edecektir.
- 60 - Bilgi Kitabının Size çizmiş olduğu yol MÜMİNLER - ÂLİMLER - BİLGELER Yoludur.
- 61 - Bu yolda Bilinçlenerek, Bilinçli bir şekilde yürüyene sorunlar yoktur, Huzurlar çoktur. Bu Mesaj direkt Konseyin Bildirisidir.

MERKEZ ÜSTÜ MERKEZ

LEVH - I MAHFUZ NEDİR ?
(Düşünce zincirlerine cevaptır)

LEVH - I MAHFUZ, Zaman ötesi Zamanların, Nizam ötesi Nizamların ötesinden hazırlanan RABBİN Gizli Kutusu olarak bilinen İlk Anayasa ile ondan sonraki Sistemlerin tümünün Anayasalarını kapsayan ve bugün EVRENLER YASASI olarak kabul edilen bir kitaptır. Biz buna BİLGİ KİTABI demekteyiz.

Planetinize bugüne kadar öğretici kadrolar tarafından hediye edilen, Göksel Doktrinler hâlinde indirilen Dinsel Kitaplarınız, buradaki Bilgi Kitabının değişik Yasalarının öngördüğü bir Hazırlayış Programıdır.

Artık Uyanış Döneminde olan Planetinize hediye edilerek, Mevlânamıza yazdırılan Kitap, buradaki Bilgi Kitabının bir özeti olarak, Planetinizin Bilinç Düzeyine göre hazırlanmış bir Evrensel Anayasadır. Onun için bu Kitaba " Bilgi Kitabı " denmektedir.

O, bir Kozmik Işık Kitabıdır. Yaptığı Görevlere göre birçok İsimlerle de tanımlamaktayız. Bu Hakikatler Kitabının Gücünü ancak Evrensel Bilinçler kavramaktadır. O Sizin Uyanış Anahtarınızdır. Çünkü o Sizlere bugüne kadar hediye edilen tüm Dinsel Doktrinlerin ve Kadir Enerji Odağının Enerjilerini Bünyesinde toplamaktadır.

Kutsal Kitaplarınız, Sizi muayyen bir Boyuta getirir, bırakır. Fakat bu Bilgi Kitabı, Özel Frekansı ile Sizi Boyutlar ötesindeki bilinmeyen utuklara nazırlamaktadır. Ancak bu Kitap asla bir Din Kitabı değildir. Tapılacak bir Kitap değildir. O, Sizin Öz Anahtarınızdır. Ve Sizi Size kazandıran bir Rehberdir.

Bu yüzden elinizde halen Fasikül Fasikül bulunan bu Bilgi Kitabının Toplumunuz tarafından iyice anlaşılması için ondan sık sık bahsedilmektedir. Ve bahsedilecektir. Bu Mesaj Düşünce zincirlerine bir cevap olarak, Kozmos Federal Meclisinden yazdırılmıştır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ